

Pabianice, dnia 18.01.2016 roku

ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.  
**DZIAŁ TECHNICZNY**  
95-200 Pabianice, ul. św. Rocha 8  
Tel. 42 225 90 10 - 14  
NIP 731-193-22-70

## **Uczestnicy postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Wykonanie opracowań technicznych”

Zakład Energetyki ciepłej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Pkt. 2.3 punkt k, p – Przyłączenie do miejskiej sieci nowych obiektów:

- Czy w zakresie projektu należy zaprojektować sieć niskoparametrową od węzłów grupowych do wskazanych numerów budynków.
- Jeżeli w zakresie opracowania znajdują się sieci niskoparametrowe to proszę o wskazanie do których budynków należy doprowadzić sieć dwu-, cztero- i sześcioprzewodową.

### Odpowiedź:

W odniesieniu do punktu 2.3 ppkt k – tak, natomiast w zakresie pkt 2.3. ppkt p – nie należy uwzględniać projektowania sieci niskoparametrowej. Zostanie wykorzystana istniejąca sieć wewnętrzna, a węzeł zlokalizowany w budynku nr 12 będzie węzłem indywidualnym za pośrednictwem którego poprzez układ wewnętrzny odbiorcy będzie podawane ciepło do budynku nr 13.

Sieć niskoparametrową dwuprzewodową należy zaprojektować z węzła grupowego zlokalizowanego w budynku nr 26 do budynków nr 30, 31 oraz 34.

Sieci niskoparametrowe czteroprzewodowe i sześcioprzewodowe nie występują.

### Pytanie 2:

Pkt. 2.4 p. b - Budowa sieci ciepłowniczej na terenie Polfy Pabianice S.A.

- Czy projekt ma zawierać przejście sieci ciepłowniczej przez rzekę Dobrzanekę a jeżeli tak to czy wymagane jest Pozwolenie Wodno - Prawne.
- Prosimy o informację czy były prowadzone rozmowy z zarządcą rzeki co do sposobu przejścia przez rzekę (podziemny czy nadziemny).
- Czy na terenie zakładów projektowane sieci będą przebiegać w całości podziemnie.

Odpowiedź:

Tak. Dokumentacja projektowo – kosztorysowa musi być sporządzona z uwzględnieniem przejścia przez rzekę, stąd też będzie wymagane uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia wodnoprawnego wraz z uprzednim wykonaniem przez Wykonawcę na jego koszt operatu wodnoprawnego.

Nie były prowadzone żadne rozmowy w sprawie sposobu przejścia przez rzekę. Sposób przejścia przez rzekę będzie wynikał z uzgodnień z Wojewódzkim Zarządem Melioracji. Zamawiający preferuje przejście nadziemne na specjalnie zaprojektowanej w tym celu konstrukcji.

W większości na terenie zakładów farmaceutycznych projektowane uzbrojenie będzie uzbrojeniem podziemnym. Tylko w jednym przypadku, ze względu na brak miejsca oraz możliwość wejścia w orurowaniem do budynku, planowana jest budowa około 40 m odcinka nadziemnego (na konstrukcji stalowej) – nad drogą wewnętrzną.

Pytanie 3:

Dotyczy projektowanych przyłączy sieci ciepłowniczej:

- Czy w zakresie projektów jest przewidziane przez Zamawiającego wykonanie dokumentacji odtworzenia nawierzchni wraz z uzyskaniem niezbędnych zgód administracyjnych?

Odpowiedź:

Tak. Nie mniej w zależności od przypadku (zakresu) dokumentacja odtworzenia (opracowana przez osobę dysponującą stosownymi uprawnieniami) będzie stanowiła odrębne opracowanie lub będzie elementem opracowania branży sanitarnej. Co do zasady, z odrębnym opracowaniem będziemy mieli do czynienia obligatoryjnie w przypadku sieci (niezależnie czy wysoko czy niskoparametrowej) oraz przyłączy, które będą zlokalizowane w pasie drogowym ulicy. Wtedy też będzie wymagane uzyskanie w imieniu Zamawiającego niezbędnych zgód administracyjnych.

Pytanie 4:

Czy dokumentacje węzłów oraz przyłączy będą składane w trybie zgłoszeń czy pozwoleń na budowę?

Odpowiedź:

Zarówno w jednym jak i drugim przypadku będą to decyzje pozwoleń na budowę.

*Wojanek*

K I E R O W N I K  
*Mondz*  
mgr inż. Krzysztof Mondzilewski